保護者の皆様

新潟市立月潟中学校

校  長  小竹  智

スクールカウンセラーについて（お知らせ）

日頃から月潟中学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では、生徒一人ひとりに豊かな学校生活を送ってほしいという願いから、

今年度も新潟市スクールカウンセラーの榎美和さんにご来校いただけることになりまし

た。専門的な知識・経験をもつ臨床心理士の立場から、生徒だけでなく、保護者の皆様

の親としての悩みや困っていることなどについてもご支援いただけます。

どうぞお気軽にご相談ください。

１  スクールカウンセラー    榎
えのき

 美和
み わ

さん

２  日時

【前期】

        ６月  ２８日（火）

        ７月  １２日（火）

        ９月  １３日（火）

 【後期】

       １０月  １８日（火）

       １１月  １５日（火）

       １２月  ２０日（火）

        １月  １７日（火）

        ２月  １４日（火）

３ 相談場所  月潟中学校  相談室

＊このほかに相談しやすい場所がありましたらお申し出ください。

可能な限りご用意いたします。

４  相談の予約

（１）電話等で学校担当者（三宮）もしくは担任に相談を希望する日時をご連絡くださ

い。

（２）連絡は、カウンセラー来校日の前週の金曜日までにお願いします。その他の生徒

・保護者の予約状況と合わせて時間を調整いたします。

申し込みは、随時受け付けております。遠慮なくお申し込みください。

 スクールカウンセラー担当  三宮  らみ

月潟中学校  ℡  ０２５－３７５－２１０６

〈来校時間〉

    １３：００～１６：４５

          （午前中は月潟小学校）

＊面談希望の方は事前に予約をお願いいたします。ま

た、上記時間ではどうしても都合がつかない場合は

ご連絡ください。可能な限り時間調整いたします。